
傳票日期 科目 摘要 收入 支出 餘額

上期結餘 120,772  

107/10/15 公共關係 1,000      119,772  

107/10/15
師生慰問及賀

禮
520         119,252  

107/10/15
競賽康樂活動

費
642         118,610  

107/10/15 行政事務費 1,000      117,610  

107/10/15 會議活動費 5,000      112,610  

107/10/15 行政事務費 1,950      110,660  

107/10/15 行政事務費 1,800      108,860  

107/10/15 公共關係 1,500      107,360  

107/10/15 公共關係 1,000      106,360  

107/10/15 公共關係 1,000      105,360  

107/10/15 公共關係 1,000      104,360  

107/10/15 公共關係 1,000      103,360  

107/10/15 公共關係 1,000      102,360  

107/10/15 公共關係 1,000      101,360  

107/10/23 行政事務費 1,000      100,360  

107/10/23 會議活動費 2,240      98,120    

107/10/23 公共關係 1,000      97,120    

107/10/23 公共關係 2,000      95,120    

107/10/23 公共關係 1,000      94,120    

現金袋-賀國立中大壢中78週年校慶暨

運動大會

現金袋-賀桃園市立永豐高中19週年校

慶暨運動大會

賀盆景-桃園市立大溪高中新卸任校長

交接典禮

賀盆景-桃園市立楊明國中新卸任校長

交接典禮

賀盆景-桃園市立中壢家商新卸任校長

交接典禮

桃園市高中小學家長會長協會107年度

會員會費

便當款-106學年度家長會第3次家長委

員會

現金袋-賀桃園市立內壢高中20週年校

慶園遊會

碳粉匣

107學年度家長代表大會加班費

賀盆景-國立頭城家商新任校長履新典

禮

賀盆景-桃園市立陽明高中新卸任校長

交接典禮

賀盆景-桃園市立內壢高中新卸任校長

交接典禮

賀盆景-桃園市立桃園高中新卸任校長

交接典禮

107學年度家長會費收支明細帳(元大銀行)108.09.28

賀高架花籃一對-萬能科大新建學生宿

舍工程落成典禮

水果禮盒(體育科戴佑宏等2位弄璋之喜)

本校班聯會學生擔任「龍潭愛樂25週年

音樂會」會場服務人員補助交通費

107學年度桃園市家長會長協會團體會費

107學年度教師節暨迎新活動補助款



107/10/23 公共關係 1,000      93,120    

107/10/23 公共關係 177         92,943    

107/10/23
競賽康樂活動

費
1,000      91,943    

107/10/26 公共關係 1,000      90,943    

107/10/26 公共關係 1,000      89,943    

107/10/26 公共關係 1,000      88,943    

107/10/26 公共關係 147         88,796    

107/10/26 公共關係 40           88,756    

107/10/26 行政事務費 644         88,112    

107/10/26 會議活動費 9,000      79,112    

107/10/26 會議活動費 3,800      75,312    

107/10/26 會議活動費 1,237      74,075    

107/10/26 會議活動費 800         73,275    

107/10/30 會議活動費 3,470      69,805    

107/10/30 會議活動費 28,000    41,805    

107/11/05 公共關係 2,000      39,805    

107/11/05 公共關係 1,000      38,805    

107/11/05 公共關係 1,000      37,805    

107/11/05 公共關係 1,000      36,805    

107/11/05 公共關係 1,000      35,805    

107/11/05 公共關係 1,000      34,805    

107/11/05 公共關係 1,000      33,805    

現金袋-賀桃園市立平鎮高中18週年校

慶運動會

現金袋-賀桃園市立觀音高中64週年暨

高中部7週年校慶慶祝大會

現金袋-賀桃園市立中壢家商64週年校

慶暨愛心園遊會

現金袋-賀國立北科附工107學年度運動

大會

現金袋-賀桃園市立南崁高中107學年度

校慶大會

現金袋-賀桃園市立陽明高中26週年校

慶運動會

印刷費-107學年度家長代表大會手冊

班聯會辦理教師節活動經費補助款

印刷費-107學年度家長會委員授證暨顧

問聘任典禮邀請卡

107-1親職教育座談會早餐費

107-1親職教育座談會導師工作費

現金袋-賀國立岡山農工82週年校慶慶

祝大會

現金袋-賀桃園市立武陵高中107學年度

運動大會

現金袋-賀桃園市立楊梅高中107學年度

合作教育運動會

寄現金袋3封郵資

購置現金袋20個

郵寄家長會顧問劉裕發先生等7位聘書

郵資

餐盒-107學年度家長代表大會

現金袋-賀國立華僑高中63週年校慶

寄現金袋4封郵資

本校學生參加「107年長耀盃公益籃球

錦標賽」補助款

現金袋-賀桃園市立桃園高中107學年度

運動大會



107/11/05 公共關係 1,000      32,805    

107/11/05 公共關係 401         32,404    

107/11/05 公共關係 1,000      31,404    

107/11/05 公共關係 49           31,355    

107/11/05
升學輔導及教

學設備補助
12,000    19,355    

107/11/05 公共關係 1,000      18,355    

107/11/05 公共關係 1,000      17,355    

107/11/05 公共關係 1,000      16,355    

107/11/05 公共關係 1,000      15,355    

107/11/05 公共關係 1,000      14,355    

107/11/05 公共關係 1,000      13,355    

107/11/05 公共關係 1,000      12,355    

107/11/05 公共關係 1,000      11,355    

107/11/05 公共關係 1,000      10,355    

107/11/05 公共關係 1,000      9,355      

107/11/05 公共關係 1,000      8,355      

107/11/14 家長會收入 180,200  188,555  

107/11/20 公共關係 1,000      187,555  

107/11/20 公共關係 1,000      186,555  

107/11/20 公共關係 1,000      185,555  

107/11/20 公共關係 1,000      184,555  

107/11/20 公共關係 1,000      183,555  

現金袋-賀桃園市立大園高中107學年度

運動會

現金袋-賀國立科學工業園區實驗高中

107學年度全校運動會

現金袋-賀國立新竹高商107學年度全校運

動會

現金袋-賀國立花蓮高工78週年校慶運

動會

賀高架花籃一對-桃園市立平興國中107

學年度校慶運動大會(10/27)

賀高架花籃一對-桃園市立內壢國中57

週年校慶暨社區聯合運動大會(10/27)

奠高架花籃一對-黃公謀　老先生(副會

長黃新呈先生之父)

奠高架花籃一對-郭公登旺老先生(新明

國中郭玉承校長之父)

107-1日校及進修部家長會費收入(11/13)

現金袋-賀桃園市立大溪高中10週年校

慶運動會

賀高架花籃一對-桃園市立仁美國中55

週年校慶運動大會(10/26)

賀高架花籃一對-桃園市立龍岡國中50

週年校慶暨運動大會(10/27)

賀高架花籃一對-桃園市六和高中107學

年度全校運動大會暨62週年校慶(10/26)

賀高架花籃一對-桃園市立草漯國中43

週年校慶運動大會(10/27)

賀高架花籃一對-桃園市立大園國中67

週年校慶運動會(10/27)

賀高架花籃一對-桃園市立瑞坪國中12

週年校慶暨社區運動大會(10/26)

現金袋-賀桃園市立龍潭高中107年度校

慶運動會

寄現金袋8封郵資

現金袋-賀桃園市立壽山高中107學年度

運動會

寄現金袋1封郵資

茶葉10斤-107學年度拜訪國中致贈禮品

費用(10/25)

賀高架花籃一對-龍潭愛樂十周年登峰

巨獻音樂會(10/10)



107/11/20 公共關係 1,000      182,555  

107/11/20 公共關係 294         182,261  

107/11/20 會議活動費 2,000      180,261  

107/11/20 會議活動費 2,000      178,261  

107/11/20 會議活動費 3,000      175,261  

107/11/20
升學輔導及教

學設備補助
1,800      173,461  

107/11/20
升學輔導及教

學設備補助
1,900      171,561  

107/11/23 行政事務費 1,800      169,761  

107/11/23 會議活動費 9,981      159,780  

107/11/23 公共關係 2,000      157,780  

107/11/23
師生慰問及賀

禮
397         157,383  

107/11/23
競賽康樂活動

費
2,848      154,535  

107/11/23 公共關係 2,000      152,535  

107/11/23 公共關係 1,000      151,535  

107/11/23 公共關係 1,000      150,535  

107/11/23 公共關係 1,000      149,535  

107/11/23 公共關係 1,000      148,535  

107/11/23 公共關係 1,000      147,535  

107/11/23 公共關係 1,000      146,535  

107/11/23 公共關係 1,000      145,535  

107/11/23 公共關係 1,000      144,535  

107/11/23 公共關係 2,000      142,535  

賀盆景一盆-桃園市立東興國中33週年

校慶暨社區運動會

賀蘭花一盆-致理科技大學54週年校慶

慶祝大會

賀盆景一盆-桃園市立興南國中107學年

度學校暨社區運動大會

賀盆景一盆-桃園市立龍潭國中57週年

校慶運動會

賀盆景一盆-桃園市立平鎮國中107學年

度校慶運動會

賀盆景一盆-桃園市立新明國中107學年

度校慶暨社區聯合運動會

賀盆景一盆-桃園市立自強國中38週年

校慶暨社區運動會

賀盆景一盆-桃園市立青埔國中5週年校

慶暨社區運動會

107/11/08~09運動會家長會慰勞學務處

同仁及體育老師餐敍費

禮金-文定之喜(黃德祥教授之子)

水果禮盒-輔導楊依雯老師弄瓦之喜

107年度全國青少年飛盤錦標賽學生交

通費

賀蘭花一盆-龍潭愛樂管弦樂團「優客

里鄰」演奏會

賀盆景一盆-桃園市楊梅國中107學年度

70週年校慶慶祝大會暨社區園遊會

接待日本千葉縣立我孫子高校支援主持

人及協助翻譯鐘點費-范清美老師

107學年度家長會委員授證暨顧問聘任

典禮飲料費

接待日本佐賀鳥栖商業高等學校支援主

持人及協助翻譯鐘點費-范清美老師

107-1第1-4週學生晚自習值班誤餐費

107-1第5-8週學生晚自習值班誤餐費

107/10/19家長會委員授證暨顧問聘任典

禮加班費

現金袋-賀高雄市立六龜高中62週年校慶活

動

寄現金袋6封郵資



107/11/23 公共關係 2,000      140,535  

107/11/23 行政事務費 3,600      136,935  

107/11/23 會議活動費 4,800      132,135  

107/11/23 會議活動費 6,720      125,415  

107/12/11
師生慰問及賀

禮
1,100      124,315  

107/12/11
師生慰問及賀

禮
1,200      123,115  

107/12/11
師生慰問及賀

禮
1,100      122,015  

107/12/11
師生慰問及賀

禮
1,200      120,815  

107/12/11
師生慰問及賀

禮
1,100      119,715  

107/12/11
師生慰問及賀

禮
1,000      118,715  

107/12/11 會議活動費 1,840      116,875  

107/12/11 公共關係 2,000      114,875  

107/12/11 公共關係 1,000      113,875  

107/12/11 公共關係 1,000      112,875  

107/12/11 公共關係 1,000      111,875  

107/12/11 公共關係 1,000      110,875  

107/12/11 公共關係 1,000      109,875  

107/12/11 公共關係 245         109,630  

107/12/11 公共關係 1,000      108,630  

107/12/11 公共關係 1,000      107,630  

107/12/11 公共關係 1,200      106,430  

107/12/12 家長會收入 1,100      107,530  

現金袋-賀國立南科實中13週年校慶運

動會

寄現金袋5封郵資

賀高架花籃一對-桃園市立觀音國中52

週年校慶聯合運動大會

奠高架花籃一隻-陳文龍老居士(杜淑卿

女士公公)

奠高架花籃一隻-曾公裕生先生

收回范媽吳老太孺人奠儀(管瑞美主任

婆婆)

107學年度家長會第2次家長委員會議便

當款

賀蘭花一盆-國立屏東科技大學94週年

校慶典禮

現金袋-賀國立西螺農工107學年度校慶

運動大會

現金袋-賀國立苗栗農工107學年度運動

會

現金袋-賀國立北門高中107學年度校運

大會

現金袋-賀國立和美實驗學校52週年校

慶運動會

奠儀-顏媽莊太夫人(顏春蘭師之母)

奠高架花籃一隻-顏媽莊太夫人(顏春蘭

師之母)

奠儀-申媽吳夫人(申云翰主教之母)

奠高架花籃一隻-申媽吳夫人(申云翰主

教之母)

奠儀-范媽吳老太孺人(管瑞美主任婆婆)

奠高架花籃一隻-范媽吳老太孺人(管瑞

美主任婆婆)

賀蘭花一盆-光明里里長林坤泉競選服

務處成立大會

107學年度家長會委員名片製作費

接待日本佐賀鳥栖商業高等學校午餐團

膳費

107-1糾察隊值勤檢討暨幹部選拔說明

會午餐費



107/12/12 會議活動費 14,850    92,680    

107/12/12 公共關係 2,030      90,650    

107/12/12
競賽康樂活動

費
4,000      86,650    

107/12/12
升學輔導及教

學設備補助
5,992      80,658    

107/12/26
升學輔導及教

學設備補助
4,767      75,891    

107/12/26
升學輔導及教

學設備補助
9,635      66,256    

107/12/26 家長會收入 31           66,287    

107/12/26 會議活動費 4,000      62,287    

107/12/26
競賽康樂活動

費
4,953      57,334    

107/12/26 公共關係 1,000      56,334    

107/12/26 公共關係 1,000      55,334    

107/12/26 公共關係 98           55,236    

107/12/26
競賽康樂活動

費
6,000      49,236    

108/01/03 家長會收入 2,300      51,536    

108/01/08 家長會收入 1,100      52,636    

108/01/08
師生慰問及賀

禮
2,000      50,636    

108/01/08 公共關係 1,000      49,636    

108/01/08 公共關係 1,000      48,636    

108/01/08 會議活動費 7,624      41,012    

108/01/16
升學輔導及教

學設備補助
1,000      40,012    

108/01/16
升學輔導及教

學設備補助
17,600    22,412    

107學年度高職優質化校際交流活動餐

費及伴手禮禮盒款

107學年度綜高三年級包高中祈福活動-

金紙.水果.蔬菜.餅乾等款

107學年度綜高三年級包高中祈福活動-

祈福木卡

107學年全國商科技藝競賽住宿費補助

款(觀摩人員)

107-1日校家長會費收入(12/28)

收回曾媽沈老夫人奠儀(曾詠悌老師之母 )

結婚禮金(古慧敏老師之女)

賀高架花籃一隻-桃園市育達高中63週

年校慶暨107年度運動大會

奠高架花籃一隻-呂母黃太夫人(桃園市

家長協會呂朝福理事長之母)

補登107.12.21存款息

本校勁峰童軍團第26周年紀念團慶活動

餐費

107學年商科技藝競賽指導老師及選手

11/24-12/2餐費(平日晚餐.宵夜與假日午晚

餐)

現金袋-賀國立花蓮高農107學年度全校

運動會

現金袋-賀國立屏東特殊教育學校8週年

校慶運動會

寄現金袋2封郵資

107/12/03~06 全國商業類科技藝競賽,家

長會慰勞指導老師及各任務組別參加觀

摩同仁餐敍費

賀蘭花一盆-國立雲林科技大學28週年

校慶典禮(含匯費)

本校男、女籃參加107年主委盃籃球錦

標賽報名費

墊支學生陳○○107-1學雜費

墊支學生田○107-1學雜費

墊支學生杜○○107-1學雜費



108/01/16
升學輔導及教

學設備補助
10,584    11,828    

108/01/19 家長會收入 收回墊支學生田○等2位107-1學雜費 14,402    26,230    

108/02/21
師生慰問及賀

禮
1,100      25,130    

108/02/21
師生慰問及賀

禮
1,200      23,930    

108/02/21
升學輔導及教

學設備補助
8,400      15,530    

108/02/21
競賽康樂活動

費
680         14,850    

108/02/21
升學輔導及教

學設備補助
2,526      12,324    

108/02/21 獎勵（學）金 2,000      10,324    

108/02/21
升學輔導及教

學設備補助
2,400      7,924      

108/03/14
升學輔導及教

學設備補助
4,900      3,024      

108/03/14
競賽康樂活動

費
2,400      624         

108/04/22 家長會收入 179,500  180,124  

108/04/22 家長會收入 收回墊支學生陳○○107-1學雜費 5,992      186,116  

108/04/29
師生慰問及賀

禮
348         185,768  

108/04/29
升學輔導及教

學設備補助
6,000      179,768  

108/04/29 會議活動費 900         178,868  

108/04/29 會議活動費 1,650      177,218  

108/04/29 會議活動費 585         176,633  

108/04/29
升學輔導及教

學設備補助
2,000      174,633  

108/04/29 家長會收入 200         174,433  

108/04/29 會議活動費 1,500      172,933  

伴手禮-1080423台北市立松山家商107學

年度高職優質化校際交流活動

綜高一年級學程分流家長說明會導師加

班費

107學年度第1.2學期家長會費退費-進修部

102班林子煌(與202林詩詠為父女闗係)

本校校徽延伸設計經費

2019全國高中童軍大露營活動相關費

用-交通費

107-2日校及進修部家長會費收入(04/16)

水果禮盒-賀鍾廷華老師弄璋之喜

茶葉5斤-107學年度拜訪國中致贈禮品

108年度防災教育輔導團到校訪視會議

茶水費

水果盒-1080423台北市立松山家商107學

年度高職優質化校際交流活動

晚自習學生交通專車費

管樂隊隊服修補鈕釦款

祝福高三學測順利及慰勞老師咖啡水果

款

警衛人員春節期間值班紅包2份(2份

*1000元)

晚自習學生交通專車費

107-1第9-19週學生晚自習值班誤餐費

107學年度綜高三年級包高中祈福活動-

包糕粽禮盒

奠儀-曾媽沈老夫人(曾詠悌老師之母)

奠高架花籃一隻-曾媽沈老夫人(曾詠悌

老師之母)



108/04/29 會議活動費 1,500      171,433  

108/04/29 獎勵（學）金 9,000      162,433  

108/04/29 獎勵（學）金 15,000    147,433  

108/05/03 獎勵（學）金 61,030    86,403    

108/05/21
升學輔導及教

學設備補助
4,359      82,044    

108/05/21 會議活動費 2,160      79,884    

108/05/21
升學輔導及教

學設備補助
4,469      75,415    

108/05/21 會議活動費 3,840      71,575    

108/05/21 會議活動費 1,500      70,075    

108/05/21
升學輔導及教

學設備補助
3,600      66,475    

108/06/18 家長會收入 1,600      68,075    

108/06/18
升學輔導及教

學設備補助
14,600    53,475    

108/07/02 家長會收入 13           53,488    

108/07/04 獎勵（學）金 1,044      52,444    

108/07/04
升學輔導及教

學設備補助
6,000      46,444    

108/07/04 公共關係 240         46,204    

108/07/04
競賽康樂活動

費
2,000      44,204    

108/07/04 公共關係 56           44,148    

108/07/04
升學輔導及教

學設備補助
6,050      38,098    

108/07/04
競賽康樂活動

費
1,000      37,098    

茶葉5斤-107學年度拜訪國中致贈禮品

郵資費-收據及感謝函(平信$8元*30封

=240元)

108年學生赴日本教育旅行行前訓練指

導費-古慧敏老師

郵資費-收據及感謝函(掛號$28元*2封

=56元)

107-2日本教育旅行課後指導費-吳淑惠

等11位老師

中華民國高級中等學校體育總會108年

常年會費

水果盒-與泰國三所職業學校締結姊妹

校簽約儀式

墊支學生陳○○107-2學雜費

107-2日校家長會費收入(06/18)

晚自習學生交通專車費

06/21存款息

購置107學年度畢典剩餘學生禮卷12張

(每張87元)

108年績優教職員工獎勵金:30年1人

*3000元+20年4人*2000元+10年4人*1000

元

107學年度第2學期家長會獎學金日校及

進修部(日校:55班;進修部:6班,每班1名,

每名1000元)(含匯費30元)

107學年度進修部三年級包高中祈福活

動採買祭品、水果及包中禮盒等費用

107學年度家長會第3次家長委員會議便

當款

108年四技二統測考生服務水果、茶點款

花生酥糖-伴手禮-與泰國三所職業學校

締結姊妹校簽約儀式

全國高級中等學校108年度商業類學生

技藝競賽主視覺及職種LOGO設計修改

經費

108年技工工友勞動節慰問紅包9人



108/09/10
升學輔導及教

學設備補助
1,800      35,298    

108/09/10
競賽康樂活動

費
1,440      33,858    

108/09/10 公共關係 2,000      31,858    

108/09/10
升學輔導及教

學設備補助
3,000      28,858    

108/09/10
競賽康樂活動

費
7,500      21,358    

108/09/10 家長會收入 20,000    41,358    

108/09/10
競賽康樂活動

費
30,000    11,358    

108/09/10
競賽康樂活動

費
3,000      8,358      

108/09/10
競賽康樂活動

費
5,409      2,949      

本校學生社團一般/特別活動經費補助

款-中壢高商熱音社

本校學生社團校內補助款-團團轉康輔

社

本校學生社團一般/特別活動經費補助

款-黑心慈幼社

晚自習學生交通專車費

本校糾察隊年度工作交接用飾品盒

賀結婚禮金-陳師民先生之子

數學科陳威翰老師代理高一3班導師黃

佳茵(1080701~0731)導師職務及導師費

本校學生社團一般/特別活動經費補助

款-黑心慈幼社

繳回零用金


